
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ),  art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 14 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 44.186.170,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 29.886.904,01 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.299.266,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 51.136.619,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.084.557,08 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.052.061,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2EC02CB-06D9-425C-811F-8927C511578F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 17/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 502,56 4 963,00 55 465,56

75011 Urzędy wojewódzkie 50 401,62 4 963,00 55 364,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 195,00 4 963,00 55 158,00

852 Pomoc społeczna 697 804,00 584,00 698 388,00

85295 Pozostała działalność 304,00 584,00 888,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

304,00 584,00 888,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 946,95 7 528,00 163 474,95

85395 Pozostała działalność 155 946,95 7 528,00 163 474,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 594,00 7 528,00 20 122,00

855 Rodzina 3 557 952,00 56 585,00 3 614 537,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 320 652,00 61 000,00 3 381 652,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 290 000,00 61 000,00 3 351 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 585,00 585,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 585,00 585,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 000,00 -5 000,00 36 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2EC02CB-06D9-425C-811F-8927C511578F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 000,00 -5 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 540 490,00 97 500,00 5 637 990,00

90095 Pozostała działalność 859 890,00 97 500,00 957 390,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 859 890,00 97 500,00 957 390,00

Razem: 44 019 010,01 167 160,00 44 186 170,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2EC02CB-06D9-425C-811F-8927C511578F. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego GOPS w Żaganiu na 2023 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 17/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 178 332,62 4 963,00 5 183 295,62

75011 Urzędy wojewódzkie 109 781,62 4 963,00 114 744,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 006,00 4 148,00 75 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 421,00 713,00 14 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 931,00 102,00 1 033,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 770,00 1 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 770,00 18 230,00

852 Pomoc społeczna 2 552 145,00 584,00 2 552 729,00

85295 Pozostała działalność 77 920,00 584,00 78 504,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

304,00 584,00 888,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 179,56 7 528,00 287 707,56

85395 Pozostała działalność 280 179,56 7 528,00 287 707,56

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

12 160,00 7 480,00 19 640,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,00 48,00 176,00

855 Rodzina 4 621 226,00 56 585,00 4 677 811,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 388 280,00 61 000,00 3 449 280,00

3110 Świadczenia społeczne 3 059 300,00 59 170,00 3 118 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 915,00 1 830,00 5 745,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 585,00 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 585,00 585,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 000,00 -5 000,00 36 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 000,00 -5 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 344 122,23 97 500,00 7 441 622,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -600,00 1 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2EC02CB-06D9-425C-811F-8927C511578F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 922 575,00 600,00 1 923 175,00

90095 Pozostała działalność 1 277 888,92 97 500,00 1 375 388,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 269,00 4 179,00 10 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,00 718,00 1 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154,00 103,00 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 776 838,92 75 000,00 851 838,92

4300 Zakup usług pozostałych 150 750,00 17 500,00 168 250,00

Razem: 50 969 459,01 167 160,00 51 136 619,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2EC02CB-06D9-425C-811F-8927C511578F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



